
No 受付日 投函場所 内容 お返事

1 11月22日 暖の館

屋内施設の器具を増やして欲しい。 　貴重なご意見ありがとうございます。現
在一部遊具の不具合にて施設撤収したｽ
ﾍﾟ-ｽもあり、大変申し訳ございません。
お客様が安全安心してご利用できる屋内
施設を設置運営するために、現在準備検
討しておりますので、今しばらくお待ちい
ただきますようよろしくお願いいたします。
お客様のまたのご来園をお待ち申し上げ
ております。

2 12月1日 花と緑の館

イルミネーションがとてもきれいでし
た。窓から見たふんすいがきれいで
した。ありがとうございました。すごく
楽しかったです。また時間があったら
来ます。

　この度はご来園いただき誠にありがとう
ございます。お客様の喜びや笑顔が、私
どもスタッフの励みになります。誠にあり
がとうございます。
今後も美しい景観づくりとより良いサービ
ス提供に心掛け、本公園のファンが増え
るよう努めて参りたいと存じます。お客様
のまたのご来園をお待ち申し上げており
ます。

11月20日～12月16日のご意見へのお返事


